
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  MTV Hausberge S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 3 12 9

252
22:17

2
12

3
15

4
17

6
19

10
22

11
25 Auszeit

Ende
18:07 B  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 8 6 11

171
16:19

╳

8
2
13

3
14

4
15

5
16

7
17

Auszeit

13:14
16:22

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
1 13 9 12 7 11

2510 5
17:20 21:23

0
9
18

1
11
19

3
12
20

5
14
25

7
15

8
17

Auszeit

12:15
17:20

Ende
18:37 A  MTV Hausberge R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 3 12 2

2311 9
8:8 23:21

17:17
╳

8
20

1
11
21

2
13
22

3
15
23

5
16

7
17

Auszeit

17:16
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:40 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
5 1 11 13 7 9

72
7:8

0 3 5 6 7
Auszeit

6:6

Ende
18:55 A  MTV Hausberge R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 3 12 9

152
5:6

╳ 2 3 4 6 15
Auszeit

Wechsel
7:8 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
5 1 11 13 7 9

7

   
Auszeit

7:11

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  MTV Hausberge vs. TG Herford B
Spiel 7 19.10.2023 17:45 Uhr

Portaschule
32457 Porta Westfalica
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A  MTV Hausberge 8/14

1 Lichte, Kira X
2 Nickel, Emma X
3 Rossa, Johanna X
7 Kruse, Matilda X
9 Kaya, AsliElif X

10 Hägermann, Lina X
11 Garcia, Noa Pina X
12 Pfeiffer, Rieke X

A  Libero

A  Offizielle

T Burghard, Jürgen E

C

B  TG Herford 12/14
1 Eckardt, Robyn Sophie X
2 Keusch, Charlotte X
3 Bachhuber, Lana Sop… X
5 Niemeyer, Helvi Antonia X
6 Sahitaj, Iliria X
7 Tiemann, Lena X
8 Kehler, Mia-Feline X
9 Steffen, Gioia X

10 Dietrich, Zoe X
11 Bastkowski, Julia X
12 Löwen, Sophie X
13 Janzen, Viviana X
B  Libero
B  Offizielle
T Janzen, Viktor E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTV

Hausberge
TG Herford B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 17 0 1 2
2 3 0 23 2 27 25 1 2 2
0 1 1 15 3 15 7 0 1 2
2 5 2 63 64 49 1 4 6
Start: 17:45 Ende: 18:55 Dauer: 1:10

Sieger: MTV Hausberge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kowol, Leonie 1 Krstevska, Viviana
2 Kuhmann, Silja 2 Kahlke, Enya

Schr. Franke, Lenya
Assist. Lange, Ann-Christin
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