

## Bezirksliga 17 wU18

Frauen

## (A) MTV Hausberge vs. TG Herford (B)

Spiel 7

19.10.2023 17:45 Uhr

## Portaschule 32457 Porta Westfalica



_			S		art :45	A	MTV I	Hausbe	erge	s	En 18:		(	Вт	Herfor	d	R
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		7	1	10	3	12	9		3	2	9	8	6	11	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7						2	25					1		17
Aufs		Spielstand							22:17						16:19		]
		4 5															
		1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 15	4 17	6 19	10 22	11 25	Auszeit	X	2 13	3 14		5 16	7 ①	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		±4	10	± 1	10		9		)	10	<u> </u>	10		•	13:14 16:22

S		art :10	(	Вт	Herfor	d	S Ende 18:37 A MTV Hausberg		S Ende A MTV Hausberge		erge	R		
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	13	9	12	7	11		7	1	10	3	12	2	
Ļ			10			5	25				(11)		9	23
Z			17:20			21:23					8:8		23:21	
											17:17			
2	0 9	1 11	3 12	5 14	7 15	8 17	Auszeit	X 8	1 11	2 13		5 16	7 17	Auszeit
	18	19	20	25)			12:15 17:20	20	21	22	23			17:16 23:23

_					art :40	(	Втс	Herfor	d	S		de :55	A	MTV I	Hausbe	erge	R		:hsel :8	(	Вт	Herfor	d	s
	Aufschlagfol		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Sta	artaufstellung	ıT	5	1	11	13	7	9	_	7	1	10	3	12	9		5	1	11	13	7	9	
를	Aufschlag-	Spielernr.	<b>!</b> !			2				7	2						15							7
Aufst		Spielstand	Z			7:8					5:6													
			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	0	3	5	6	7		Auszeit	X	2	3	4	6	(15)	Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:6														7:11

				.=	
$\sim$	) MTV Hausberge	8/14	В	TG Herford 12	2/1
C	INITY HAUSDEIGE	0/14	1	Eckardt, Robyn Sophie	$\rightarrow$
1	Lichte, Kira	ΙX	2	© Keusch, Charlotte	>
2	Nickel, Emma	X	3	Bachhuber, Lana Sop	>
3	Rossa, Johanna	X	5	Niemeyer, Helvi Antonia	>
7	Kruse, Matilda	X	6	Sahitaj, Iliria	>
9	Kaya, AsliElif	X	7	Tiemann, Lena	>
10	, ,	X	8	Kehler, Mia-Feline	>
11	Garcia, Noa Pina	X	9	Steffen, Gioia	>
	© Pfeiffer, Rieke	X	10	Dietrich, Zoe	>
12	Griellei, Nieke	^	11	Bastkowski, Julia	>
(A	) Libero		12	Löwen, Sophie	>
$\sim$			13	Janzen, Viviana	>
$\bigcirc$	Offizielle		(B)	) Libero	Ť

T Burghard, Jürgen

B) Offizielle T Janzen, Viktor

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
_		A MTV Hausberge				TGI	Herfo	erford (B		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	1
	0	1	1	25	1	22	17	0	1	2
	2	3	0	23	2	27	25	1	2	1
	0	1	1	15	3	15	7	0	1	1
	2	5	2	63		64	49	1	4	(
	S	tart	: 17	7:45	Ende:	18:55	Dau	ler:	1:1	LC
	Sie	ege	r: N	ИTV	Hausb	erge				2:

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kowol, Leonie		1	Krstevska, Viviana		
2	Kuhmann, Silja		2	Kahlke, Enya		
			Schr.	Franke, Lenya		
			Assist.	Lange, Ann-Christin		

Dokument erstellt: 19.10.2023 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

7 0 1 2 49 1 4 6 Dauer: 1:10 2:1

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP